
g., *** ~

:~i~Fnfký,--_:_*_*_*..,...:_....1 MINISTERSTVO ~KOLSTVf,
-.." fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDELE A T~LOVÝCHOVY

n·I:' ~~r: c
OP Vzdělávánf

pro konkurenc •• chopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDtlÁvANf

Kupní smlouva

Prodávající: Trialog spol, s.r.o.
Se sídlem: Chlumova 1, Jihlava, 58601
Bankovní spojení: Volskbank CZ a.s., Jihlava
Číslo účtu: 4200047696/6800
IČO: 48909581
DIČ: CZ48909581
Zastoupený: Ing. Petrem Soukupem, jednatelem

Kupující: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
Se sídlem: Husovo náměstí 1, 58401 Ledeč nad Sázavou
Bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou
Číslo účtu: 107-1159690247/0100
IČO: 60126647
DIČ: CZ60126647
Zastoupený: Mgr. Františkem Trpišovským, ředitelem školy

uzavírají v návaznosti na výběrové řízení pro zakázku s názvem "Dodávka výpočetní techniky"
tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka:
~ výpočetní techniky pro programování a tvorbu aplikací;

v rámci projektu "Implementace řízení strojů do výuky technických předmětů na SOŠ Ledeč nad
Sázavou" reg. č. projektu CZ.1.07/1.1.36/01.0019 (dále jen "zboží").
Bližší specifikace zboží je přílohou Č. 1 této smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Zboží dodá prodávající v následujících termínech:
- 15 ks počítačů včetně software, 2 ks laserová tiskárna - nejpozději do 15. 8. 2012.

Plnění před termínem se nevylučuje.

III.

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad

1. Celková cena zboží dle čI. I. činí 316,008,-- Kč vč. DPH.

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH stanovená pro
každé dílčí plnění.



Rt evropský
sociálnf

~ fondvCR

**** ** ** ****

,.

'-- __ ..,-----1 MINISTERSTVO ~KOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDELE A T~LOVÝCHOVY

~:'~

~f c
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZOflÁvANf

3, Manipulační náklady (obal a doprava dodávky na adresu sídla kupujícího v Ledči nad Sázavou)
jsou započteny v ceně,

4. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktur dle jednotlivých
dodávek. Faktura bude prodávajícím předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 30
kalendářních dnů ode dne doručení na adresu odběratele. Faktura musí splňovat náležitosti
stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb.,
Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než které byly
sjednány ve smlouvě. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode
dne doručení faktury nově vyhotovené.

6. Na faktuře prodávající uvede identifikaci projektu - zkrácený název "Řízení strojů -
programování", registrační číslo projektu - CZ.l.07/1.1.36/01.0019.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu.

8. Právo fakturace vzniká dnem dodání všeho zboží dle této smlouvy.

9. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu odběratele.

IV.
Místo plnění

Místem dodání zboží je Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, Koželská 551, 58401 Ledeč nad
Sázavou.

V.
Dodací podmínky

Náklady na přepravu zboží a případné pojištění hradí prodávající.

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující úplným zaplacením kupní ceny.

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno podle podmínek této smlouvy v souladu se
specifikací zakázky a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2



**** ** ** ****

,.Rt evropský
sociální

~ fondvCR
'------:---' MINISTERSTVO ~KOLSTVI,
EVROPSKÁ UNIE MLÁOE2E A T~LOVYCHOVY

1/ '!r
NT. ~

OP Vzděl6v6nl
pro konkurenceschopnoot

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LAvANr

Záruční doba pocma běžet předáním a převzetím zboží. Reklamace vad vzniklých v záruční době
uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Prodávající se
vyjádří po přijetí reklamace do 5-ti dnů,

Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící odstraněním vady,
Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a
nedostatky, za které odpovídá, odstranit, V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou
závadu neodstraní, je odběratel oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího,

Prodávající se zavazuje provést odstranění reklamovaných závad v technicky nejbližším možném
termínu, nejpozději do 30-ti dnů,

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:
- v případě prodlení prodávajícího - smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, které
mělo být dodáno za každý započatý den z prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na
náhradu škody,
- v případě prodlení kupujícího - smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

2, Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně,

3, Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto
smluvní pokutu,

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a
souvisejícími právními předpisy,

2, Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména, že nenabízel žádné výhody osobám
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušující hospodářskou
soutěž,

3, Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu, Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu,

3



Rt evropský
sociální

-...., fondvCR

**** ** ** ****

I/,e;e,
NT•• ~

OP Vzděl6v6nl
pro konkurenceschopnolt

L-- __ -:-_-' MINISTERSTVO ~KOLSTVf,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LÁvANr

4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných vzestupně číslovaných dodatků.

5. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originály dokladů související s realizací dodavatelské
činnosti, a to po dobu stanovenou pro archivaci v rámci OP VK, tj. do roku 2027 poskytovat
nezbytné informace subjektům provádějícím audit a kontrolu v rámci projektu.

6. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro odběratele a 1 pro
dodavatele.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- Specifikace zakázky.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

--//l/cAfI(ť Ó. s. ť-01L
V dne V Ledči nad Sázavou dne .p. t .to 1~

.....&: . ~Frot.. ~ .
kupujlcí

G ÁZIUM, STŘEDNI ODBORNÁ ŠKOLA
A vvssr ODBORNÁ ŠKOLA

Ledeč nad Sázavou
10

!1J

4



lit evropský
sociální

~ fondvCR

**** ** ** ****

I .....'!T
NT•• ~

OP Vlděl6v'nl
pro konkurenceschopnost

'-- __ -:-_...J MINISTERSTVO ~KOLSTVI.
EVROPSKÁ UNIE MlÁOEtE A TE;lOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LAvANr

Příloha Č. 1 - Specifikace zakázky

Část A

• Software

15 ks software - MS Office 2010 Std,
15 ks antivirový program na 3 roky (Antivirus a antispyware, Antispamová ochrana, Personální
firewall)

• Hardware

Předmětem je 15 PC pracovišť. Každé bude vybaveno pracovní stanicí, zobrazovacím panelem,
optickou myší a klávesnicí. Pracoviště je určeno pro provoz aktuálních verzí CAx/PLM/BIM aplikací
postavených převážně na akcelerované 3D grafice, zpracování dynamické vizualizace a
multimediálních funkčnostech specifických instrukčních sad, určených především pro programování
CNC strojů a CAD/CAM aplikace. Provozované aplikační vybavení je 100% kompatibilní s 32 bitovou
profesionální verzí Windows 7. Pracoviště budou integrována do stávajícího informačního systému
školy, který je provozován na síťovém standardu Fast/Gigabit Ethernet.
Vzhledem k záruce správné funkčnosti všech výše uvedených aplikací vyžadujících specifické
vlastnosti hardware a grafické akcelerační funkce požadujeme v dodávce dodržení následujících
minimálních technických parametru. Výkonové parametry CPU a GPU jsou definovány pomocí
nezávislých testu PassMark - CPU Mark a PassMark - G3D Mark.
Veškeré nabídky, které budou sestaveny z hardware nesplňující definované kompatibility nebo z
hardware s nižším výkonem dle uvedených testu budou vyřazeny.

Technické, výkonové charakteristiky a kompatibility
U všech stanovených technických a výkonových charakteristik se jedná o minimální požadované
plnění.

Procesor (CPU):
Vzhledem k využití pracovní stanice pro hardwarově náročné zpracování parametrické 3D grafiky,
multimédií a dynamické vizualizace požadujeme minimálně dvoujádrový procesor ve specifikaci 2
Cores s frekvencí jádra 2,6 GHz a vyšší, vyráběný technologií 32 nm. Procesor musí být 100%
kompatibilní s grafickými programy s procesorem 13a vyšších.

Základní deska (MB):
Musí se jednat o základní desku plného formátu ATX, která musí být osazena doporučenou čipovou

sadou 100% kompatibilní s použitým CPU.

Operační paměť (RAM):
Pracovní stanice bude osazena 4 GB operační paměti v doporučené konfiguraci výrobcem základní
desky.

Grafický akcelerátor (VGA):
Musí splňovat bezproblémově 100% kompatibilitu s funkcemi pro 3D akceleraci v rýsovacích nebo
konstrukčních programech, a to jak OpenGL 3 a vyšší, tak Direct X 10 a vyšší. Musí se jednat o

5



Rt evropský
sociální

-., fondvCR

**** ** ** ****'-- __ --:-_....J MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY

OP Vzděláváni
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LAVÁNr

samostatný 3D akcelerátor pro sběrnici PCI-E, Minimálně se musí jednat o grafický akcelerátor
kompatibilní s 3D akceleračními funkcemi GPU čipu s 64 bitovou sběrnicí a 512 MB nesdílené grafické
paměti, Grafický akcelerátor by mel být osazen aktivním chlazením. Grafický akcelerátor nesmí mít
sdílenou grafickou paměť se systémovou na základní desce.

Pevný disk (HDD):
Disk pro sběrnici SATA 2 o velikosti minimálně 300 GB / 7200 otáček / 16 MB vyrovnávací paměti.

DVD mechanika:
Sestava musí být vybavena černou SATA DVD-RW mechanikou,

Zdroj:
Požadujeme tichý zdroj, který je kompatibilní s osazenou sestavou počítače a urnoznuje jejl
bezproblémový provoz při 100% vytížení všech jader CPU a GPU, Minimálně se musí jednat o zdroj s
výkonem 450 W.

PCskříň (PC CASE):
Skříň počítače pro instalaci desky plného formátu ATX v černé barvě, konektory USB také na přední
straně.

Myš:
Kvalitní optická myš se dvěma tlačítky a kolečkem pro USBv černé barvě.

Klávesnice:
Klasická kvalitní klávesnice (US/CZ) v černé barvě se standardním rozložením kláves pro
USB. Klávesnice musí být osazena standardním principem kláves bez kolizí mezi jednotlivými tlačítky.

Monitor:
Součástí každé počítačové sestavy bude kvalitní zobrazovač předního výrobce, který budevyužit pro
provoz CAx/PLM/BIM aplikací a zpracování rastrové grafiky v aplikacích pro zpracování vizualizací a
prezentační grafiky. Minimálně se musí jednat o LCD monitor s úhlopříčkou 22" ve formátu 16:9,
případně 16:10 s rozlišením 1920 x 1080 bodu připojitelný pomocí technologie DV!. Monitor musí mít
vzhledem k nasazení v oblasti CAx/PLM/BIM rozteč bodu menší než 0,27 mm a jas alespoň 270 cd /
m2. Monitor musí mít, vzhledem k prostředí kde bude provozován, antireflexní úpravu povrchu
zobrazovacího panelu. Monitor musí být jako sestava převážně v černé barvě. Monitor musí mít
pozorovací úhly minimálně 160 stupňů v obou směrech s plnohodnotným kontrastem 1000:1 (ne
dynamickým). Doba odezvy maximálně 5 ms.

Operační systém:
100% kompatibilní s 32 bitovou verzí Windows v profesionální edici.

Požadujeme prodlouženou záruční dobu 36 měsíců včetně zajištění provozuschopnosti počítače do

48 hodin.

6



nt evropský
sociální

'-'" fond v ČR

I.····~
NTa. !
OP Vzděláváni

pro konkurencoschopnost

.*.* •
* ** ****

'-----,---' MINISTERSTVO t;KOLSTVI.
EVROPSKÁ UNIE MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LAvANr

• Laserová tiskárna

2 ks laserových tiskáren - síťová, A4, ČB, min 20 str./min., multifunkce (tiskárna, skener, kopírka),

duplexní tisk, náhradní toner (minimálně 5000 výtisků při 5% pokrytí).

Záruční doby začínají běžet od převzetí věci kupujícím. Při prodeji zboží je záruční doba nejméně
24 měsíců, pokud není u konkrétního produktu ve specifikaci stanoveno jinak. Prodávající je povinen
poskytnout záruku písemnou formou (záruční list). Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady
až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl povinen věc převzít, se do záruční doby nepočítá.
Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy právo uplatnil, jakož i o provedení
opravy a o době jejího trvání. Jde-Ii o vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla
bezplatně, včas a řádně odstraněna, a prodávající je povinen vadu bez zbytečného odkladu odstranit.
Není-Ii to vzhledem k povaze vady neúměrné, může kupující požadovat výměnu věci, nebo týká-Ii se
vada jen součásti věci, výměnu součásti. Dojde-Ii k výměně, začne běžet záruční doba znovu od
převzetí nové věci. Totéž platí, dojde-Ii k výměně součástky, na kterou byla poskytnuta záruka.

7


